
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

КАЛМАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«22» июня 2016г. с. Калмаш № 13 

«О перечне муниципальных услуг, 

предоставляемых Исполнительным комитетом 

Калмашского сельского поселения 

Тукаевского муниципального района 

Республики Татарстан» 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг предоставляемых 

Исполнительным комитетом Калмашского сельского поселения Тукаевского 

муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление Руководителя Исполнительного 

комитета Калмашского сельского комитета Тукаевского муниципального района 

Республики Татарстан от 14.03.2013г. № 4 «О перечне муниципальных услуг, 

предоставляемых Исполнительным комитетом Калмашского сельского поселения 

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте района и на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.. 

Руководитель 

Исполнительного комитета Р.К. Габдуллина 



 

 

Приложение 

к Постановлению Руководителя 

Исполнительного комитета  

Калмашского  сельского поселения 

№  13  от «22» июня 2016г.  

 

Примерный  перечень муниципальных услуг, предоставляемых СП 

 
 

№ 

п/п 

Наименование услуги Примечание 

В сфере архитектуры и градостроительства 

1 Присвоение почтового адреса объекту капитального строительства (в т.ч. незавершенного строительства)  

2 Присвоение почтового адреса земельному участку   

В сфере имущественных и земельных отношений 

13 Свидетельствование верности копий документов и выписок из них    

14 Удостоверение завещаний и доверенностей  

15 Выдача справки (выписки)  

 


